
1



2

MĚSTO TÁBOR www.visittabor.eu

Novoroční varhanní koncert
1. ledna, 15.30 hodin
poutní kostel Klokoty
vánoční skladby, koledy a improvizace
Účinkují: Karolína BERKOVÁ – zpěv a Ladislav ŠOTEK – varhany
361. Barevný čtvrtek aneb od Tábora až na konec světa
NÁRODNÍ PARKY USA II. – jihozápad
11. ledna, 19.00 hodin
Divadlo Oskara Nedbala Tábor
Prachatický cestovatel a fotograf Miloslav Martan naváže na listopadový 
večer. Vydáte se s ním tentokrát do Národních parků Grand Canyon a Death 
Valley i do indiánské rezervace Monument Valley.
Vstupné 30 Kč
Ve spolupráci s Divadlem Oskara Nedbala Tábor a s Blatským muzeem 
v Soběslavi.



3

NOVOROČNÍ KONCERT MĚSTA TÁBORA
Klasici na Střelnici

VÁCLAV HUDEČEK a JAN MRÁČEK
13. ledna, 19.00 hodin
velký sál Střelnice
Slavný houslista Václav Hudeček a koncertní mistr České fi lharmonie Jan 
Mráček zahrají známé skladby pro housle. V podání Českých komorních 
symfoniků uslyšíte Serenádu Es-Dur, kterou napsal Josef Suk ve svých
18 letech v Táboře.
Vstupné: předprodej 240 Kč, na místě 290 Kč
Předprodej vstupenek v AUX Café - Střelnice denně od 15 hodin.
Děti do 15 let 50% sleva. Rezervace na telefonu 774 679 792.
Pořádá město Tábor a Klasici v ulici, z. s.
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ ÚPRAV ZELENĚ V JESENSKÉHO ULICI 
16. ledna, 17.00 hodin
Mateřská škola Blanická 2705
Projednání návrhu úprav zeleně mezi obytnými domy před pekárnami 
doplněného na základě připomínek občanů.
Pořádá město Tábor – Odbor životního prostředí
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ ÚPRAV ZELENĚ NA SOBĚSLAVSKÉ ULICI
23. ledna, 17.00 hodin
Centrum odborné přípravy, A. Kančeva 2506
Projednání návrhu úprav zeleně mezi obytnými domy před mrazírnami 
doplněného na základě připomínek občanů.
Pořádá město Tábor – Odbor životního prostředí
PŘIPRAVUJEME:
CYKLUS ŠANSONOVÝCH VEČERŮ
malý sál Střelnice
1. února, 19.00 hodin CHANTAL POULLAIN
Vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 190 Kč
Předprodej vstupenek v Infocentru Města Tábora, Žižkovo náměstí 2
od 8. ledna 2018.
29. března PETRA HAPKOVÁ A NAĎA VÁLOVÁ
26. dubna  ALENA HLADKÁ A PETR OŽANA
24. května ZLATKA BARTOŠKOVÁ
HUSITSKÉ MUZEUM www.husitskemuzeum.cz

KOSTÝMOVANÁ PROHLÍDKA
6. ledna, 13.00 hodin 
Husitské muzeum Tábor, Žižkovo náměstí 1
Zábavná výprava do unikátních prostor táborské Staré radnice slibuje 
nevšední zážitek především rodinám s dětmi. Návštěvníci se mohou těšit 
na dobově oděnou sličnou průvodkyni a její krásnou mluvu. Společně s ní 
navštíví impozantní gotický sál staré radnice na Žižkově náměstí 1, druhý 
největší svého druhu v ČR.
Objednávky na tel.: 381 254 286. Vstupné: 60/40 Kč



4

SOBOTNÍCI – ŽIDÉ V TÁBOŘE
20. ledna, sraz v 14.00 hodin na Tržním náměstí
Pravidelné sobotní procházky pro zájemce o historii, tentokrát na téma Židé 
v Táboře.
Vstupné: zdarma
PŘEDNÁŠKA DĚJINY TÁBORA Z POHLEDU ARCHEOLOGA III.: 
OD HUSITSKÉ OBCE KE STŘEDOVĚKÉMU MĚSTU
25. ledna, 17.00 hodin 
přednáškový sál Státního okresního archivu Tábor, Na Parkánech 1623
Doc. PhDr. Rudolf Krajíc, CSc. (Husitské muzeum, Archeologický ústav JČU) 
Vstupné: zdarma
MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR www.knihovnatabor.cz

ORIGAMI – SKLÁDANKOVÉ ODPOLEDNE PRO DĚTI
10. ledna, 14.00–15.30 hodin 
Přijďte si vyrobit vlastní origami a inspirujte se výstavou Marka Havelky.
MICHAL VÁCLAVÍK: EVROPA NA MARSU
10. ledna, 18.00–19.00 hodin 
Michal Václavík (*1985) je předním českým odborníkem na kosmickou vědu 
a výzkum, popularizátorem kosmonautiky a astronomem. Je pracovníkem 
České kosmické kanceláře, kde má na starost problematiku pilotovaných 
letů, kosmických věd a průzkumu sluneční soustavy a českým zástupcem
v Radě Evropské kosmické agentury ESA.
GRÓNSKÉ MÝTY OČIMA MARTINA VELÍŠKA
23. ledna, 18.00–19.00 hodin 
Přednáška překladatele a cestovatele Zdeňka Lyčky.
SPISOVATELÉ DO KNIHOVEN: MARTIN REINER
25. ledna, 19.00–21.00 hodin 
Básník, prozaik a nakladatel, držitel ceny Magnesia Litera za knihu Básník. 
Román o Ivanu Blatném.
VEČER U PŘÍLEŽITOSTI OSVOBOZENÍ OSVĚTIMI: O ŽIDOVSKÝCH 
JMÉNECH A PŘÍJMENÍCH
30. ledna, 18.00–20.00 hodin 
Vzpomínka na překladatelku Ruth Bondyovou, židovské písně. Přednáší 
Alois Sassmann. 
Ve spolupráci se spolkem Hadasa.
DIVADLO OSKARA NEDBALA TÁBOR www.divadlotabor.cz

JIHOČESKÁ FILHARMONIE A IVA BITTOVÁ
5. ledna, 19.00–21.00 hodin 
Vstupné: 270, 240 Kč
DOBRÝ PROTI SEVERÁKU
9. ledna, 19.00–21.00 hodin, sk. D 
OBLOMOV
10. ledna, 19.00–21.45 hodin, sk. B 
PREMIÉRA MLÁDÍ
12. ledna, 19.00–21.00 hodin, sk. C 



5

Přijďte s dětmi do divadla
A DO TŘETICE VŠEHO...
14. ledna, 14.30–15.30 hodin, sk. E
Kruh přátel hudby
10 LET S NÁMI – MUSICA DOLCE VITA
16. ledna, 19.00–21.00 hodin, sk. H 
ŽENA Z KORINTA
19. ledna, 19.00–20.15 hodin, sk. C 
SÓLO
23. ledna, 19.00–20.30 hodin, sk. F 
Ve vlastní režii účinkuje Radim Vizváry. Čerstvý držitel Ceny Thálie 2016 
za mimořádný jevištní výkon v kategorii Balet, pantomima a jiný tanečně 
dramatický žánr přiveze autorské představení, které je průřezem jeho 
tvorby. Radim Vizváry je jednou z nejvýraznějších osobností současného 
nonverbálního divadla v Evropě.
LiStOVáNí.CZ 
M. URBAN / ZÁVĚRKA
24. ledna, 17.00–18.00 hodin 
Milostná novela o prokletí doby, ve které se fotografem a autorem alespoň 
jedné dobré fotky může stát každý. Motivací Matěje Runda je Věra, která si 
neuvědomuje svou fotogeničnost a krásu na druhý pohled. Matěj tento její 
dar objeví. Jeho erotické fotografi e vzbuzují pozornost, obdiv i odsouzení. 
Účinkují: Eliška Bučková, Lukáš Král a Miloš Urban 
Vstupné: 80 Kč
VĚRA KLÁSKOVÁ & HER PEOPLE
25. ledna, 19.00–21.00 hodin 
Vstupné: 140, 120 Kč
FAMÍLIE
28. ledna, 19.00–21.30 hodin, sk. B 
TRUBADÚR
29. ledna, 19.00–21.30 hodin, sk. A 
KINO SVĚT TÁBOR prodej e–vstupenek na: www.kinosvettabor.cz
Rezervace vstupenek telefonicky na 381 252 200 – 16.30–20.00 hodin.
PADDINGTON 2
1. ledna, 15.00 hodin 
KVARTETO
1. a 2. ledna, 17.30 hodin
3. ledna, 20.00 hodin 
ZTRACEN V DŽUNGLI
1. a 2. ledna, 20.00 hodin 
3. ledna, 17.00 hodin 
ČERTOVINY
4. a 5. ledna, 17.30 hodin 
6. a 7. ledna, 15.00 hodin 
KOLO ZÁZRAKŮ
4. a 5. ledna, 20.00 hodin



6

INSIDIOUS: POSLEDNÍ KLÍČ
6. ledna, 17.30 hodin
7. ledna, 20.15 hodin 
VELKÁ HRA
6. ledna, 20.00 hodin 
7. ledna, 17.30 hodin 
VRAŽDA V ORIENT EXPRESU
8. ledna, 14.00 hodin 
PŘÁNÍ K MÁNÍ
8., 9. a 10. ledna, 17.30 hodin 
ODNIKUD
8. ledna, 20.00 hodin 
MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH
9. a 10. ledna, 20.00 hodin 
STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ 3D
11., 12. a 13. ledna, 17.00 hodin 
MOTORHEAD: CLEAN YOUR CLOCK
11. ledna, 20.00 hodin 
NEJTEMNĚJŠÍ HODINA
12. a 13. ledna, 20.00 hodin 
14. ledna, 17.00 hodin 
POHÁDKOVÁ ZAHRÁDKA
13. a 14. ledna, 15.00 hodin 
STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ 2D
14. ledna, 20.00 hodin 
JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI! 3D
15., 16. a 17. ledna, 17.30 hodin 
ZMENŠOVÁNÍ
15., 16. a 17. ledna, 20.00 hodin 
COCO 3D
18. a 19. ledna, 17.00 hodin 
20. ledna, 15.00 hodin 
ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI
18., 19. a 20. ledna, 20.00 hodin 
21. ledna, 17.30 hodin 
CIZINEC VE VLAKU
20. ledna, 17.30 hodin
21. ledna, 20.00 hodin 
COCO 2D
21. ledna, 15.00 hodin 
KVARTETO
22. ledna, 14.00 hodin 
TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM
22. a 23. ledna, 17.30 hodin 
24. ledna, 20.00 hodin 
EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ
22. ledna, 20.00 hodin 



7

NEJVĚTŠÍ SHOWMAN
23. ledna, 20.00 hodin 
24. ledna, 17.30 hodin 
LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA 3D
25. a 26. ledna, 17.00 hodin 
27. ledna, 20.00 hodin 
NEMILOVANÍ
25. ledna, 20.00 hodin
ŠPINDL
26. ledna, 20.00 hodin
27. a 28. ledna, 17.00 hodin 
KROPÁČEK MÁ ANGÍNU
27. a 28. ledna, 15.00 hodin 
MIKHAIL BARYSHNIKOV – PROSTOR
27. a 28. ledna, 19.15 hodin 
LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA 2D
28. ledna, 20.00 hodin 
VŠECHNY PRACHY SVĚTA
29. ledna, 17.00 hodin 
30. ledna, 20.00 hodin 
MÍSTO SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
29. ledna, 20.00 hodin
LADÍME 3
30. a 31. ledna, 17.30 hodin
S LÁSKOU VINCENT
31. ledna, 20.00 hodin 
KOMUNITNÍ CENTRUM PRO DĚTI A MLÁDEŽ CHEIRON T www.cheiront.cz

ORIGAMI PRO VEŘEJNOST
25. ledna, 18.00 hodin 
Japonské umění skládání papíru. 
Ve spolupráci s Origamistickou sekcí Tábor.
Vstupné: zdarma
DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN, O. P. S.  www.hospicjordan.cz 

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT PRO DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN
6. ledna, 16.00–18.00 hodin 
Kostel Narození Panny Marie na Náměstí Mikuláše z Husi, Tábor
Na Tři krále se můžete rozloučit s Vánocemi koncertem pěveckého sboru 
Novita ze Soběslavi. Sbor vystoupí pod vedením sbormistryně Evy Králové. 
Výnos ze vstupného věnují členové sboru Novita Domácímu hospici Jordán. 
Vstupné: 100 Kč
PODPŮRNÁ SKUPINA PRO PEČUJÍCÍ RODINNÉ PŘÍSLUŠNÍKY A PŘÁTELE 
12. ledna, 17.00–18.30 hodin 
Domácí hospic Jordán nabízí pečujícím a i budoucím pečujícím prostor pro 
povzbuzení a načerpání sil, pro vzájemnou výměnu zkušeností jak s pečo-
váním o blízkého, tak i jak se vyrovnávat se strachem, obavami a nejistotou. 
Můžete se podělit anebo jen poslouchat.



8

Setkání vede psychoterapeutka Yvona Kunová, která ráda poradí a pomůže. 
Účast je zdarma, setkání je maximálně pro 10 lidí. Účast předem nahlaste 
koordinátorce setkání: Eva Špallová,
eva.spallova@hospicjordan.cz tel.: 725 414 931
Vstupné: zdarma
NEJSTE SAMI! 
13. ledna, 10.00–11.30 hodin 
Podpůrná skupina pro pozůstalé pro vzájemnou podporu v čase, kdy se 
vyrovnáváte se ztrátou svého blízkého. Nabízíme společná setkání pro 
vás, kdo prožíváte zármutek po smrti svého blízkého. Pokud se Vám nebude 
chtít mluvit, nemusíte. I naslouchání příběhům druhých může pomoci. 
Účast je zdarma, setkání je maximálně pro 10 lidí. Účast předem nahlaste 
koordinátorce setkání: Eva Špallová, eva.spallova@hospicjordan.cz
tel.: 725 414 931 
Vstupné: zdarma
MONTESSORI MATEŘSKÁ ŠKOLA MUFÍK DĚTEM Z. S. www.madcmufi k.cz

DIVADLO NA PLÁNI ČTE POVÍDKY JANA MÍKY
7. ledna, 19.00 hodin 
Obřadní síň v Plané nad Lužnicí
Táborský spisovatel, scénárista a dramatik Jan Míka oslavil 4. prosince 
sedmdesáté narozeniny. U příležitosti tohoto významného životního jubilea 
připravilo Divadlo na Pláni scénické čtení vybraných povídek z knihy
Na ňadrech ustláno a jiné povídky. Celým výtěžkem ze vstupného podpoří 
Divadlo na Pláni Domácí hospic Jordán v Táboře. Rezervace vstupenek
na adrese nadamikova@seznam.cz 
Vstupné: 70 Kč
SPORTOVNÍ TANEČNÍ KLUB 6DANCE www.6dance.cz

ROZVRH CVIČENÍ
Studio Grand
Bosu basic – každé pondělí od 9.00 hodin, Latina pro ženy – každé pondělí od 
19.00 hodin, Bosu rehab – každé úterý od 18.30 hodin, Tabata – každé úterý do 
19.30 hodin, Chi-toning – každou středu od 19.30 hodin, Bosu cardio – každý 
čtvrtek od 18.00 hodin a každou neděli od 19.00 hodin Pole dance kurzy. 
KONCERTY www.visittabor.eu

VÁNOČNÍ KONCERT NOKTURNA
7. ledna 2018, 11.30 hodin
kostel Nanebevzetí Panny Marie v Klokotech 
Pěvecký sbor Nokturno a DPS Nokturňáček ze 2. ZŠ ze Sezimova Ústí před-
staví svůj vánoční program. Sbory řídí Jarmila Hlubinková.
GLENN MILLER ORCHESTRA
19. ledna, 19.00–22.00 hodin 
Congress & Wellness Hotel Palcát Tábor
Legendární Glenn Miller Orchestra zavítá do Tábora!
Letos navíc přijíždí s novým CD a programem „Jukebox Saturday Night“,
v rámci kterého  zazní evergreeny jako: Jukebox Saturday Night, Blue Moon, 



9

Everybody Loves My Baby a What a Wonderful World. Vstupenky pořídíte na 
www.glennmiller.cz a v síti Ticketportal. 
Vstupné: 790 až 1490 Kč
Pořádá Anver s.r.o.
OSTATNÍ www.visittabor.eu

KURZ FLIRT POLE DANCE – IRBIS ACROBATICS
do 1. února 
Studio Irbis Acrobatics Tábor, Žižkovo náměstí 15, Tábor
Pole dance FLIRT představuje spojení tance s účinnými metodami tvarování 
postavy s cílem upevňování pozitivního pohledu na sebe sama.
Lekcí fl irt dance se mohou účastnit dámy, které dosáhly věku minimálně
18 let a více. Působit sexy, znamená v první řadě věřit sama v sebe, ponořit 
se do svých pocitů a každý pohyb prožít. 
Vstupné: 1100 Kč 10 lekcí
VÝSTAVY www.galerietabor.cz

GALERIE U RADNICE
JAKO RYBY VE VODĚ
do 13. ledna 
Výstava malířky a ilustrátorky Kateřiny Skořepové připomínající zároveň 
jejího dědečka, spisovatele Bohumila Říhu, od jehož smrti letos uplynulo 
třicet let. Kurátorkou výstavy je Pavla Slancová.
MARIE M. ŠECHTLOVÁ: NA CESTÁCH
24. ledna – 16. března 
Výstava akvarelů a skic z cest Marie M. Šechtlové. 
V úterý 23. ledna od 17.00 hodin zveme na vernisáž výstavy.
GALERIE 140 
LADOVSKÉ VÁNOCE
do 6. ledna 
Návštěvníci se mohou těšit na reprodukce děl Josefa Lady s vánoční tema-
tikou, sbírku historických forem, formiček a louskáčků vášnivé sběratelky 
Marty Zemanové, desítky betlémů z Třebechovického muzea betlémů, 
staročeské ozdoby ze sbírek Lenky Urbanové a mnoho dalšího. 
Výstavu pořádá město Tábor ve spolupráci s Třebechovickým muzeem 
betlémů, JosefLada.cz, Martou Zemanovou a Lenkou Urbanovou z Klubu 
sběratelů kuriozit.
KORÁLEK KE KORÁLKU 
ANEB KDYŽ KORÁLKY OŽÍVAJÍ POD RUKAMA KORÁLKÁŘEK TÁBOR
18. ledna – 17. února
Návštěvníci uvidí nejen překrásné korálkové šperky, ale i květiny
a stromečky z korálků, vánoční i velikonoční ozdoby a různé další korálkové 
dekorace.
Výstava bude také spojena s fotoobrazy Ing. Josefa Rychetského na téma 
korálky a Afrika. 
Ve středu 17. ledna od 17.00 hodin zveme na vernisáž výstavy.



10

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR 
VÝSTAVA JOSEF ŠTAINOCHR (1899 – 2003)
do 24. února 2018
Husitské muzeum Tábor, Žižkovo náměstí 1
Husitské muzeum v Táboře připomene další uměleckou osobnost tábor-
ského regionu – akademického malíře, sochaře, hudebního a divadelního 
tvůrce Josefa Štainochra. 
Vstupné: 20, 10 Kč
VÝSTAVA BOHUSLAV LAMAČ (1921 – 2001)
do 24. února 2018
Husitské muzeum Tábor, Žižkovo náměstí 1
Další výstava, která bude k vidění v prostorách galerie, připomene tábor-
ského malíře a textilního návrháře Bohuslava Lamače.
Vstupné: 20, 10 Kč
DIVADLO OSKARA NEDBALA TÁBOR
ALENA SCHULZ/ ŠITÉ OBRAZY
do 11. ledna 
DON galerie
Malířka, ilustrátorka, výtvarnice Alena Schulz (1954) se narodila v pražské 
umělecké rodině. Jejím otcem byl akademický malíř a sochař Miloslav 
Hájek. Po studiích na střední uměleckoprůmyslové škole tvořila ilustrace 
do dětských časopisů Mateřídouška a Ohníček. Po emigraci do Vídně začala 
vystavovat obrazy, ilustrovat učebnice a dětské knihy. Alena Schulz vyvinula 
jedinečnou techniku - „šité obrazy“. Na základní šitou kompozici nanáší 
speciální směs sádry a lepidla. Vzniklé, velmi pastózní struktury barevně 
umocňuje transparentními, pastelovými tóny. Vytváří tak expresivní, ale 
zároveň jemné a harmonické obrazy s nesmírnou hloubkou.
VLASTIMIL SLABÝ – ZÁTIŠÍ / FOTOGRAFIE
16. ledna – 27. února 
DON galerie
Fotograf Vlastimil Slabý (1962) ze Zvěrotic u Soběslavi absolvoval Pražskou 
fotografi ckou školu u prof. V. Vláška a J. Šmoka. Jeho umělecká tvorba je 
zaměřena převážně na fotografi cké černobílé a barevné zátiší a klasickou 
analogovou fotografi i. Účastnil se řady sympozií u nás, ale i na Slovensku 
a v Rakousku. Je členem Asociace jihočeských výtvarníků. Vystavoval v ČR, 
Slovensku, Rakousku, Německu a Francii. Vernisáž výstavy se koná v úterý 
16. ledna v 17.00 hodin za účasti fotografa s úvodním slovem Teodora 
Buzu za hudebního doprovodu Cihelny.
MIROSLAVA TRUSKOVÁ – FOTOGRAFIE
4. ledna – 27. března 
DON foyer
 Co je luminografi e se dozvíte při návštěvě fotoexpozic Ing. Miroslavy 
Truskové z Tábora. Jsou věnovány převážně krajinářské fotografi i, zejména 
z jihu Moravy a italského Toskánska. Již na svých prvních fotografi ích se 
snažila zachytit kouzlo okamžiku a podívat se na věci kolem nás z jiného 



11

úhlu. Vedle klasické fotografi e je jejím oblíbeným žánrem luminografi e. 
Někdy je námět dopředu připravený a poté se hledá správné místo pro 
jeho ztvárnění, jindy je inspirací přímo místo samotné. Luminografi e – Light 
Painting – je malba, či kresba světlem. Světelným zdrojem se „maluje“ po 
fotografované scéně, zatímco fotoaparát na stativu zaznamenává světelné 
stopy i s okolní krajinou. Vzhledem k tomu, že je nutné nastavit fotoaparát 
na dlouhý čas, je potřeba fotografovat za nízkého osvětlení. Vernisáž 
výstavy se koná 4. ledna v 17.00 hodin za účasti ředitelky divadla a foto-
grafky, s níž si bude povídat Mgr. Karel Daňhel. 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR
VĚRA FROUZOVÁ: STROMY
2.– 31. ledna 
Galerii Na Schodišti
GRÓNSKÉ MÝTY A POVĚSTI OČIMA MARTINA VELÍŠKA 
9.– 31. ledna 
Knihovna pro dospělé
Unikátní výstava, která procestovala Dánsko včetně Grónska a Faerských 
ostrovů a přibližuje svět inuitských mýtů a pověstí očima nezaměnitelného 
českého výtvarníka Martina Velíška.
GALERIE SUPICE
SPOLEČNÁ VÝSTAVA VÝTVARNÍKŮ
2.– 31. ledna 
Společná výstava výtvarníků: Rybák Jiří, Šrámková Petra, Krynická Jarmila, 
Mlynář Miroslav, Trajer Václav, Hachran Jan, Trusková Miroslava, Voštová 
Dana, Macková Tereza, Eva-ová, Jan Skorka Lauko.

Změna programu vyhrazena!
Více informací o kulturních akcích v Táboře a okolí na www.visittabor.eu

JAK SE ZAPOJIT DO PROJEKTU TÁBOR V AKCI?
Registrací na https://www.visittabor.eu/registrace získáte možnost samo-
statného vkládání akcí on-line. V případě, že máte zájem propagovat vaše 
akce v samostatném měsíčním materiálu Tábor v akci, vkládejte informace 
do webového Kalendáře akcí nejpozději vždy do 12. dne předcházejícího 
měsíce konání. Akce vložené po tomto termínu nebudou zařazeny, a to z 
důvodu odevzdání podkladů pro tisk. Veškeré bližší informace získáte na 
telefonním čísle: 381 486 301. Tato služba je zdarma.

INFOCENTRUM MĚSTO TÁBOR
adresa: Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor
telefon: 381 486 230–4 
e-mail: infocentrum@mutabor.cz
www.visittabor.eu
otevřeno: pondělí–pátek 8–16 hodin
1. ledna 2018 zavřeno



12


